
Uchwała Nr XX/126/2004 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 listopada 2004 roku 

w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Ostrowi Mazowieckiej z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na inwestycję pod 

nazwą „Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Sikorskiego oraz na osiedlu  

Łączna i Kameralna". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ i art. 52 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych /tekst jedn. z 2003 r. Dz. U. Nr 15, poz. 148 
z późn. zm./ Rada Miasta Ostrów Mazowiecka, uchwala co następuje: 

§1 

l. Udziela się poręczenia pożyczki zaciągniętej przez Zakład Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Ostrowi Mazowieckiej z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na inwestycję pod nazwą 
„Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Sikorskiego oraz na osiedlu Łączna i 
Kameralna" do kwoty l 800.000,00 złotych /słownie: jeden milion osiemset tysięcy 
złotych/ wraz z odsetkami w wysokości 294.599, 88 złotych /słownie: dwieście 
dziewięćdziesiąt cztery tysiące pięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych i 88/1OO/. 

§2 

Poręczenie, o którym mowa w §  l  obowiązuje w okresie spłaty zadłużenia w latach 
2004-2014 i obejmuje spłatę następujących rocznych rat i odsetek: 

2004 r. kwota 
2005 r. kwota 50 000,00 zł. 
2006 r. kwota 200 000,00 zł. 
2007 r. kwota 200 000,00 zł. 
2008 r. kwota 200 000,00 zł. 

2009 r. kwota 200 000,00 zł. 
2010 r. kwota 200 000,00 zł. 
2011 r. kwota 200 000,00 zł. 
2012 r. kwota 200 000,00 zł. 
2013 r. kwota 200 000,00 zł. 
2014 r. kwota 150 000,00 zł. 

odsetki 
odsetki 
odsetki 
odsetki 

odsetki 
odsetki 
odsetki 
odsetki 
odsetki 
odsetki 
odsetki 

9 000,00 zł. 

53 870,83 zł. 

49 733,32 zł. 

43 733,32 zł. 

37 733,32 zł. 

31 733,32 zł. 

25 733,32 zł. 

19 733,32 zł. 

13 733,32 zł. 

7 733,32 zł. 

l 862,49 zł. 



§3 

Źródłem finansowania zobowiązania będą dochody z podatku od nieruchomości. Poręczyciel 
odpowiada do wysokości rat rocznych i odsetek. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

mgr Jerzy Mincewicz 



 3 

 


